
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 

Druk Nr 255/2005                        
„Projekt z dnia 11 sierpnia 2005 r.” 

 
 
                       

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia   
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, 
Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 281, poz. 2782), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/380/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 lutego 2004 r.     
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w § 1, po wyrazach „z dnia 10 grudnia 
2003 r.” dopisuje się zwrot „zmienioną uchwałą Nr LII/974/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
14 lipca 2005 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Przedłożona uchwała umożliwia udzielanie pomocy w formie zwolnień od podatku od 
nieruchomości w ramach „Programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców inwestujących i 
tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta Łodzi”. W toku przeprowadzonej procedury 
notyfikacyjnej przed Komisją Europejską dokonane zostały zmiany w stosunku do 
pierwotnego brzmienia tego programu. Zmiany te znalazły odzwierciedlenie w przyjętej 
uchwale Nr LII/974/05 z dnia 14 lipca 2005 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
„Programu pomocy regionalnej dla przedsiębiorców inwestujących i tworzących nowe 
miejsca pracy na terenie miasta Łodzi”. W konsekwencji tych zmian istnieje potrzeba 
dokonania korekty w uchwale Nr XXVI/380/04 z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości, która odnosić się będzie do ww. programu pomocowego w 
jego obecnym brzmieniu, z uwzględnieniem dokonanych zmian. 

 


